
ZARZĄDZENIE NR 98/2024 
BURMISTRZA KOBYLINA 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie przekazania informacji o wykonaniu planu finansowego rachunku środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Kobylin za 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024, poz. 609) oraz art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020, 
poz. 568 ze zm.) Burmistrz Kobylina zarządza, co następuje: 

§ 1. Przekazuję Radzie Miejskiej w Kobylinie informację o wykonaniu planu finansowego rachunku 
środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – w tym Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kobylina 
 
 

Tomasz Lesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A868555A-9E01-43AF-B8B0-18EBB17FD43D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do 

Zarządzenia Nr 98/2024  

Burmistrza Kobylina 

z dnia 15 maja 2024 r. 

 

INFORMACJA O WYKONANIU PLANU FINANSOWEGO RACHUNKU ŚRODKÓW 

FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 GMINY KOBYLIN ZA 2023 ROK 

 

W roku 2023 Gmina Kobylin otrzymała 3.982.206,85 zł ze środków pochodzących  

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, oraz odsetki od środków zgromadzonych na 

wydzielonym rachunku bankowym dot. obsługi środków z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 w kwocie 6,03 zł, ponadto z roku 2021 i 2022 pozostała kwota 2.501,32 zł – były 

to odsetki od środków zgromadzonych na wydzielonym rachunku dotyczącym obsługi 

środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. W roku 2023 zostały wprowadzone do 

budżetu Gminy Kobylin po stronie przychodów i zaplanowane na zadania związane ze 

zwalczaniem zakażenia, rozprzestrzeniam się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków, w tym 

społeczno – gospodarczych COVID-19 oraz na zadania służące zwiększeniu efektywności 

energetycznej.  

I. Realizacja planu finansowego wydzielonego rachunku dochodów pochodzących  

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w roku 2023 przedstawia się następująco: 

Tabela 1. Plan dochodów z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2023 r. 

Dział / rozdział / paragraf Plan wg pozycji 
na 31.12.2023 

Wykonanie % wyk. p.p. 

600 Transport i łączność 3 963 719,00 3 963 718,86 100,00 % 

60016 Drogi publiczne gminne 3 963 719,00 3 963 718,86 100,00 % 

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 963 719,00 3 963 718,86 100,00 % 

758 Różne rozliczenia 3,08 6,03 195,77% 

75816 Wpływy do rozliczenia 3,08 6,03 195,77% 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3,08 6,03 195,77% 

852 Pomoc społeczna 10 206,00 6 757,99 66,22 % 

85295 Pozostała działalność 10 206,00 6 757,99 66,22 % 

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

10 206,00 6 757,99 66,22 % 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A868555A-9E01-43AF-B8B0-18EBB17FD43D. Podpisany Strona 1



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 730,00 11 730,00 100,00 % 

85395 Pozostała działalność 11 730,00 11 730,00 100,00 % 

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

11 730,00 11 730,00 100,00 % 

3 985 658,08 3 982 212,88 99,91 % 

 

W trakcie roku 2023 Gmina Kobylin otrzymała środki na następujące zadania z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19:  

- 3.963.718,86 zł z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych: Przebudowa drogi ulica Rębiechowska – 2.127.192,90 zł, 

Budowa i przebudowa ulic Krobska, Wiosenna, Słoneczna oraz dodatkowej ulicy wraz  

z łącznikami i budową kanalizacji deszczowej w Kobylinie – 1.836.525,96 zł, 

- 11.730,00 zł na wypłatę dodatku elektrycznego oraz na koszty obsługi, 

- 6.757,99 zł na realizację zadań związanych z refundacją podatku VAT w związku z sytuacją 

na rynku gazu. 

W roku 2023 dokonano następujących wydatków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19. Plan wydatków wynosił 3.988.159,40 zł, wydatkowano 3.984.685,48 zł, czyli 99,91%.  

Dokonano następujących wydatków: 

 Przebudowa drogi ulica Rębiechowska - 2.127.192,90 zł (rozdział 60016), 

 Budowa i przebudowa ulic Krobska, Wiosenna, Słoneczna oraz dodatkowej ulicy 

wraz z łącznikami i budową kanalizacji deszczowej w Kobylinie – 1.836.525,96 zł 

(rozdział 60016), 

 Zamontowano czasowe wyłączniki oświetlenia w Urzędzie w celu zmniejszenia 

zużycia energii – 1.543,03 zł (rozdział 75023), 

 Zakupiono artykuły chemiczne i dezynfekujące w ramach przeciwdziałania COVID – 

935,60 zł, 

 Refundacja podatku VAT dla niektórych odbiorców paliw gazowych – 6.757,99 zł, 

 wypłata dodatków elektrycznych – 11.500,00 zł (rozdział 85395), 

 koszty obsługi w/w dodatku – 230,00 zł. 

  

II. Realizacja planu finansowego wydzielonego rachunku środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 w zakresie środków z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych w 2023 roku przedstawia się następująco: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A868555A-9E01-43AF-B8B0-18EBB17FD43D. Podpisany Strona 2



II.1 Przychody – W roku 2023 po stronie przychodów wprowadzono 2.249,72 zł – była to 

kwota odsetek od środków zgromadzonych na wydzielonym rachunku bankowym 

dotyczącym środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

II.2 Dochody – po stronie dochodów została wprowadzona kwota w wysokości 7,44 zł  

z tytułu odsetek od środków zgromadzonych na wydzielonym rachunku, które Gmina ma 

obowiązek przeznaczyć na realizację wydatków majątkowych, 

II.3 Wydatki – odsetki od środków zgromadzonych na wydzielonym rachunku dotyczącym 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 2.257,16 zł zostały wydatkowane 

na zadanie: Budowa budynku gospodarczego przy świetlicy wiejskiej w Wyganowie.  

Całkowita wartość zadania wyniosła 15.676,00 zł. 

Ponadto od środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na dzień 31.12.2023 r. bank 

obsługujący rachunek płatniczy przypisał kwotę odsetek w wysokości 18,36 zł, które również 

zostały wprowadzone po stronie przychodów w budżecie Gminy Kobylin na 2024 rok  

z przeznaczeniem na realizację zadań majątkowych. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A868555A-9E01-43AF-B8B0-18EBB17FD43D. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

Obowiązek przedłożenia przez Burmistrza Kobylina informacji o wykonaniu planu finansowego rachunku 

środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Kobylin za 2023 r. – Radzie Miejskiej w Kobylinie, 

wynika z art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A868555A-9E01-43AF-B8B0-18EBB17FD43D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 98/2024 BURMISTRZA KOBYLINA z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


